

**LVQ Consult ApS**

**Fussingsvej 8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 39 64 50 92**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/01 2020

---

Lars Christian von Qualen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LVQ Consult ApS  
Fussingsvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 64 50 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 13. juni 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Christian von Qualen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentbistand.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 93.065, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 192.642.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>920.264</b>	<b>623.303</b>
Personaleomkostninger	1	(791.247)	(616.629)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>129.017</b>	<b>6.674</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(6.264)	(2.458)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>122.753</b>	<b>4.216</b>
Finansielle omkostninger	2	(348)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>122.405</b>	<b>4.216</b>
Skat af årets resultat	3	(29.340)	(2.979)
<b>Årets resultat</b>		<b>93.065</b>	<b>1.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		37.765	(52.763)
		<b>93.065</b>	<b>1.237</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.077	16.341
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>10.077</u>	<u>16.341</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.077</u>	<u>16.341</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.188	166.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.670	0
Udskudt skatteaktiv	6	109	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>186.967</u>	<u>166.563</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>139.676</u>	<u>45.473</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>326.643</u>	<u>212.036</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>336.720</u>	<u>228.377</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		87.342	49.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>192.642</b></u>	<u><b>153.577</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>493</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>493</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.906	180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.100	5.100
Selskabsskat		29.942	2.486
Anden gæld		94.130	66.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>144.078</b></u>	<u><b>74.307</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>144.078</b></u>	<u><b>74.307</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>336.720</b></u>	<u><b>228.377</b></u>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	49.577	54.000	153.577
Betalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	37.765	55.300	93.065
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>87.342</b>	<b>55.300</b>	<b>192.642</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	713.067	604.309
Pensioner	33.120	0
Andre omkostninger til social sikring	6.294	1.420
Andre personaleomkostninger	38.766	10.900
	<b>791.247</b>	<b>616.629</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	348	0
	<b>348</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	29.942	2.486
Årets udskudte skat	(602)	493
	<b>29.340</b>	<b>2.979</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	18.799
Kostpris 31. december 2019	18.799
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.458
Årets afskrivninger	6.264
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	8.722
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>10.077</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	493	0
Hensat i året	(602)	493
Overført til aktiver	109	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>493</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Von Qualen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.